
   

令和６年４月２４日    

保護者 各位 

県立名護商工高等学校 

ＰＴＡ会長 玉村 洋貴 

校長 大城 正 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和６年度 授業参観・PTA総会のお知らせ 

 

 

新緑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

会員の皆様には平素から本校の教育活動についてご理解とご支援を賜り深く感謝申しあげます。  

さて、令和６年度 PTA 総会を、下記の通り開催いたします。 

つきましては、ご多忙な折とは存じますが、保護者と一体となった学校づくりのためにも是非

ご出席くださいますようご案内申し上げます 

併せて、同日に授業参観も予定していますので、お知らせいたします。 

 

 

                       記 

 

 

    １ 期  日：令和６年５月１１日（土） 

 

    ２ 場  所：授業参観（各教室） 校長講話・PTA総会（大会議室） 

 

    ３ 日  程：        

            受 付 （管理棟玄関近く）       ９：００～ 

           １校時  授業参観          ９：１０～１０：００ 

           ２校時  授業参観          １０：１０～１１：００ 

           ３校時  講話・PTA総会（大会議室） １１：１０～１２：００ 

                           

 

             

                

   

 

    ＊裏面に「授業参観の時間割」を載せています。なお、調整中につき変更の可能性がござい

ます。ご了承下さい。確定版は授業参観当日校内に掲示いたします。 

駐車場は第二駐車場（アシストスポーツ店向かい）をご利用ください。 


